

Ehdotus TKI-kokonaisuuden täydentämiseksi: Uutta luova Suomi -temaattiset TK-ohjelmat

19.12.2023

Tarve

Kotimaisten ja globaalien haasteiden ratkaisemiseksi on välttämätöntä vahvistaa tutkimusorganisaatioiden ja yritysten monenvälistä yhteistyötä sekä koota ja kohdistaa voimavaroja. Tutkimuslähtöisten Lippulaivojen ja lähellä kaupallistamista olevien Veturihankkeiden väliin jää tällä hetkellä rahoituksellinen katvealue, jossa voidaan tehdä esikaupallista TKI-toimintaa yritysten ja tutkimusorganisaatioiden yhteistyönä.

Toteutus

Otetaan käyttöön TK-ohjelmamuotoiset rahoitusinstrumentit, joissa hyödynnetään monilähteistä rahoituspohjaa (BF, SA, ministeriöt, yritykset). Ohjelmilla pyritään ratkaisuihin kansallisesti tai kansainvälisesti merkittävässä teemoissa ja kehitetään pohjaa yritysten kilpailukyyn kasvattamiseen sekä uuden liiketoiminnan synnyttämiseen. Ohjelmat jalostavat tutkimustuloksia kohti kaupallisia markkinoita ja vahvistavat tutkimuskentän ja yritysten yhteistyötä. Teemat valitaan TIN:n johdolla yhdessä elinkeinoelämän, tutkimusorganisaatioiden ja hallinnon kanssa huomioiden kansalliset tarpeet ja globaalit haasteet. Ohjelmilla vahvistetaan innovaatioarvoketjun eri toimijoiden yhteistyötä, ja niitä toteuttamaan rakennetaan kansainvälisesti korkeatasoisia innovaatioekosysteemejä. Ohjelmat sisältävät perustutkimusta, soveltavaa tutkimusta, pilotointeja ja yrityshankkeita. Tuloksena syntyy uusia spin off -yrityksiä sekä yhteistyötä ohjelmaa toteuttavien yritysten kesken ja tutkimusorganisaatioiden kanssa. Ohjelmat houkuttelevat ulkomaisia yrityksiä investoimaan Suomeen ja osallistumaan korkeatasoisiin innovaatioekosysteemeihin.

Vaikuttavuus

Yhteistyö ja kansainvälisyys

Tuomalla kunnianhimoiset temaattiset TKI-ohjelmat lippulaivojen ja veturiyritysrahoituksen välimaastoon vahvistetaan TKI-kentän toimijoiden yhteistyötä ja mahdollistetaan kansainvälisen tason innovaatioekosysteemien syntyminen. Ohjelmat linkittävät eri rahoituslähteet ja niihin rakennetaan vahva kansainvälinen kytkentä. Ehdotetut postdoc- ohjelmat linkitetään TK-ohjelmiin soveltuvien osin.

Kunnianhimo

Asetetaan kunnianhimoiset ja riskipitoiset temaattiset tavoitteet Ohjelmamuotoinen malli täydentää nyt käytössä olevia rahoitusinstrumentteja ja tuo niiden rinnalle strategisen

instrumentin, jonka tavoitteenasetanta on kansallisesti määritelty tärkeäksi. Ohjelmamuotoinen työskentely vahvistaa kyvykkyyttä vaikuttaa keskitetysti myös EU-rahoituksen suuntaamiseen sekä aluerahoituksen että HE -rahoituksen osalta.

Rahoitus

50-100 M€/ohjelma.



Lue kaikki 3+1 ehdotustamme [täältä](#):

Yhteydenotot

Mikael Collan, Tulanetin puheenjohtaja mikael.collan[at]vatt.fi, puh. 029 551 9401

Sanna Marttinen, Tulanetin toiminnanjohtaja, sanna.marttinen[at]tulanet.fi, puh. 029 532 6356

www.tulanet.fi

X [@tulanetFI](https://twitter.com/tulanetFI)

[@linkedin.com/company/tulanet](https://www.linkedin.com/company/tulanet)